Presidência 1
  Ato 1
    Ato_Pres 1

Presidência

Ato

Ato_Pres

ATO TST.GP Nº 108, DE 10 DE MAIO DE 2021
Indica os Excelentíssimos Senhores Ministros Maria Cristina Irigoyen
Peduzzi, Lelio Bentes Corrêa e Evandro Pereira Valadão Lopes como
representantes do Tribunal Superior do Trabalho, na condição de
observadores, na 109ª Reunião da Conferência Internacional do
Trabalho da Organização Internacional do Trabalho – OIT.

O VICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, ad referendum do Órgão
Especial,
considerando a 109ª Reunião da Conferência Internacional do Trabalho da Organização Internacional do Trabalho – OIT,
R E S O L V E
Indica os Excelentíssimos Senhores Ministros Maria Cristina Irigoyen Peduzzi, Lelio Bentes Corrêa e Evandro Pereira Valadão Lopes como
representantes do Tribunal Superior do Trabalho, na condição de observadores, na 109ª Reunião da Conferência Internacional do Trabalho da
Organização Internacional do Trabalho – OIT, no período de 3 a 19 de junho de 2021, na modalidade telepresencial.

LUIZ PHILIPPE VIEIRA DE MELLO FILHO
Ministro Vice-Presidente

ÍNDICE

Caderno Administrativo
 Tribunal Superior do Trabalho

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº3220/2021 Data da disponibilização: Terça-feira, 11 de Maio de 2021.

Tribunal Superior do Trabalho

Ministra Maria Cristina Irigoyen Peduzzi

Presidente

Ministro Luiz Philippe Vieira de Mello Filho

Vice-Presidente

Ministro Aloysio Silva Corrêa da Veiga

Corregedor-Geral da Justiça do Trabalho

Setor de Administração Federal Sul (SAFS)  Quadra 8 - Lote 1,

Zona Cívico-Administrativa, Brasília/DF

CEP: 70070943

Telefone(s) : (61) 3043-4300

Código para aferir autenticidade deste caderno: 166521

	Tribunal Superior do Trabalho
	Presidência
	  Ato
	    Ato_Pres

		2021-05-11T17:15:16-0300
	TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO:00509968000148